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Resultado de Seleção para Auxílios – Edital 13/2018/PROEST
Deferidos

Campus do Sertão
Alimentação Matrícula Deferidos

1 201800154646 ADRIANA SERAFIM RIBEIRO
2 201700155426 ALANA VITORIA SOUZA GOUVEIA
3 201800155680 ALESSIA NUNES DOS SANTOS
4 201700154429 ALESSON SOUZA SILVA
5 201800155142 ALINE CANDIDO DE OLIVEIRA
6 201500432709 ALISSON DE MENEZES SANTOS
7 201800156168 ANA KELLY BARRETO MOURA
8 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA
9 201700154948 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA

10 201700156559 CARLA MONIELE DOS SANTOS
11 201700155990 CHAUANE DOS SANTOS LIMA
12 201600170330 CLAUDINEIDE DE ALMEIDA FARIAS
13 201800155170 DANIEL DOS SANTOS LIMA
14 201800157218 DANIELA MOURA DOS SANTOS
15 201800155189 DANILO BENTO SANTANA
16 201800156702 EDILZA BARBOSA COUTO
17 201700157126 FLAVIA TAMIRES DOS SANTOS
18 201800157236 FRANCIELE DE MELO LIMA
19 201700154509 FRANK ALLESON MOREIRA DA SILVA
20 201800155231 GISLENE DA COSTA OLIVEIRA
21 201700155631 GRAZIELY SANTOS SANTANA
22 201700156610 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS
23 201800156364 IRIS ARAGAO SOUZA
24 201700154090 IRIS LAYANE RODRIGUES TORRES
25 201700154545 JADSON PASSOS LIMA
26 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
27 201800156720 JEISIANE BATISTA DO NASCIMENTO
28 201700154160 JOAO ZITO DOS SANTOS FILHO
29 201800156749 JOSÉ JALDENICIO DOS SANTOS JÚNIOR
30 201800157399 JULIA MILENA DOS SANTOS SILVA
31 201600170582 LARYSSA DARLANY DA SILVA CARDOSO
32 201700154723 LILIA DA CUNHA REIS
33 201800155948 LORRANY DE MELO SANTOS
34 201800155492 MARIA DANIELLE DE ARAUJO PEREIRA
35 201800156480 MARIA JAILMA DOS SANTOS
36 201800154978 MARILIA RESENDE MOTA
37 201800154987 MARINA SANTOS NASCIMENTO
38 201800156767 MARIO JIRLANIO GUILHERME SANTOS
39 201800156776 MARTA SANTANA SANTOS
40 201700156942 MAYCON DOUGLAS SANTOS DORIA
41 201800155527 MAYK DOS SANTOS
42 201800155008 MILENY LIMA SANTOS
43 201700155810 NATAN DA SILVA FREITAS
44 201700155829 PALLOMA SILVA BRITO
45 201800156551 PEDRO ALISSON DE SOUZA
46 201700154830 RODRIGO GARDEL SANTOS ANDRADE
47 201800156794 SAMUEL CARLOS PEREIRA LIMA
48 201800155071 SANDY DOS SANTOS FERRO
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49 201800156598 SHEILA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA
50 201800157648 TAINA SANTOS DA SILVA
51 201800156604 THAISE DOS SANTOS SILVA
52 201500433161 TIAGO BELEM DE ANDRADE
53 201800155607 VINICIUS SILVA MELO
54 201700154394 VITORIA SANTOS DE SANTANA
55 201700154400 WLLY VIEIRA FAUSTINO

Campus do Sertão
Transporte Matrícula Deferidos

1 201700154438 ALEX FLORENTINO DA SILVA
2 201800156168 ANA KELLY BARRETO MOURA
3 201700155490 ARIELY DA SILVA CARVALHO
4 201800157218 DANIELA MOURA DOS SANTOS
5 201800156702 EDILZA BARBOSA COUTO
6 201800157236 FRANCIELE DE MELO LIMA
7 201800155231 GISLENE DA COSTA OLIVEIRA
8 201800156373 ISLA MIRELLY SILVEIRA SILVA
9 201800156720 JEISIANE BATISTA DO NASCIMENTO

10 201700154723 LILIA DA CUNHA REIS
11 201800155394 LORENA CRISTHINE SANTOS SOUZA
12 201800156480 MARIA JAILMA DOS SANTOS
13 201800154978 MARILIA RESENDE MOTA
14 201700156942 MAYCON DOUGLAS SANTOS DORIA
15 201800155536 MICHEL VINÍCIOS GOMES DE JESUS RODRIGUES

Campus do Sertão
Moradia Matrícula Deferidos

1 201800155643 ABRAAO DOS SANTOS ALVES
2 201800154646 ADRIANA SERAFIM RIBEIRO
3 201700156530 ADRIANO DOS SANTOS
4 201700155426 ALANA VITORIA SOUZA GOUVEIA
5 201800155680 ALESSIA NUNES DOS SANTOS
6 201800155142 ALINE CANDIDO DE OLIVEIRA
7 201800156981 ANA PAULA DE FREITAS DANTAS
8 201800154691 ANGELICA ALVES DOS SANTOS
9 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA

10 201700156559 CARLA MONIELE DOS SANTOS
11 201800155170 DANIEL DOS SANTOS LIMA
12 201800155189 DANILO BENTO SANTANA
13 201800155741 DENY FREITAS RESENDE
14 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA
15 201700156110 EDMILSON SANTOS DE SOUSA
16 201800155760 ELIANA DE ANDRADE CAMPOS
17 201700155551 EVERTON LUIZ DA SILVA
18 201700157126 FLAVIA TAMIRES DOS SANTOS
19 201700154509 FRANK ALLESON MOREIRA DA SILVA
20 201600170564 FRANKLIN CORDEIRO DA SILVA
21 201800156346 GRAZIELLY SANTOS ROCHA
22 201700155631 GRAZIELY SANTOS SANTANA
23 201700156610 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS
24 201800156364 IRIS ARAGAO SOUZA
25 201700154545 JADSON PASSOS LIMA
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26 201800155302 JOANA DE JESUS ALVES
27 201700156209 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS
28 201800156749 JOSÉ JALDENICIO DOS SANTOS JÚNIOR
29 201800157399 JULIA MILENA DOS SANTOS SILVA
30 201800156444 LAURA BEATRIZ PEREIRA DE SANTANA
31 201800155948 LORRANY DE MELO SANTOS
32 201800154922 LUIZ CARLOS DA SILVA FERREIRA
33 201800157094 MAISY CORDEIRO DA SILVA
34 201500433081 MARCIA FERREIRA NERI
35 201800155492 MARIA DANIELLE DE ARAUJO PEREIRA
36 201600170617 MARIANA DOS SANTOS
37 201800154987 MARINA SANTOS NASCIMENTO
38 201800156767 MARIO JIRLANIO GUILHERME SANTOS
39 201800156776 MARTA SANTANA SANTOS
40 201800155527 MAYK DOS SANTOS
41 201800155008 MILENY LIMA SANTOS
42 201800156551 PEDRO ALISSON DE SOUZA
43 201800156032 RAMON ALVES DA SILVA
44 201800156794 SAMUEL CARLOS PEREIRA LIMA
45 201800155071 SANDY DOS SANTOS FERRO
46 201800156598 SHEILA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA
47 201700156844 SIDRAC ALVES DA SILVA
48 201700156067 SIOMARA SILVA DE MATOS
49 201700155856 TADEU DE ALMEIDA ALVES
50 201800157648 TAINA SANTOS DA SILVA
51 201600168691 TATIANE GRACIELE DOS SANTOS
52 201800156604 THAISE DOS SANTOS SILVA
53 201800155607 VINICIUS SILVA MELO
54 201700154400 WLLY VIEIRA FAUSTINO

Campus do Sertão
Manutenção 
Acadêmica Matrícula Deferidos

1 201500432709 ALISSON DE MENEZES SANTOS
2 201800156168 ANA KELLY BARRETO MOURA
3 201700156540 CARLA GRENYERE GUILHERME DOS ANJOS
4 201700154008 CRISTIANE DE JESUS SANTOS
5 201800157218 DANIELA MOURA DOS SANTOS
6 201800156702 EDILZA BARBOSA COUTO
7 201700155032 EMILLY SANTOS PEREIRA
8 201600170564 FRANKLIN CORDEIRO DA SILVA
9 201800155231 GISLENE DA COSTA OLIVEIRA

10 201800156373 ISLA MIRELLY SILVEIRA SILVA
11 201800156720 JEISIANE BATISTA DO NASCIMENTO
12 201800156918 JOSE MATHEUS DE JESUS ALVES
13 201700156942 MAYCON DOUGLAS SANTOS DORIA
14 201700154830 RODRIGO GARDEL SANTOS ANDRADE

Campus do Sertão
Inclusão Matrícula Deferidos

NÃO HOUVE ALUNOS SELECIONADOS

Página 3



Planilha1
Campus do Sertão

Residência 
Universitária Matrícula Deferidos

1 201700156540 CARLA GRENYERE GUILHERME DOS ANJOS
2 201800156248 DARLITON DOS SANTOS NETO
3 201800157610 FRANCIS HENRIQUE OLIVEIRA BISPO
4 201700155589 FRANCISCO JOSE SANTOS BRITTO PETRAUSKAS
5 201800157030 GEISE KELLY RAMALHO FONTES
6 201700156227 JOSÉ EDUARDO SILVA SANTOS
7 201800156918 JOSE MATHEUS DE JESUS ALVES
8 201700154204 JULIANA ZEFERINO DOS SANTOS
9 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

10 201600170152 NATALI ARAGAO DA SILVA
11 201700154376 TAYS SA FEITOSA
12 201800155590 VANDESON NUNES DOS ANJOS
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